
After Work by JUWELIER WEBER - 02.05.2025

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

1-9 Vestischer GC - 1-9 Vestischer GC T. Herren Standard: gelb Par: 35 Slope: 130 Course: 35.5
Weitere: blau Par: 35 Slope: 123 Course: 33.3

Damen: rot Par: 35 Slope: 128 Course: 35.8Stand: 02.05.25, 20:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Fischer, Lenny-Ray Vestischer GC Reckli  18,4/ 11  12  23 41/17,7

* Lembicz, Ramon Vestischer GC Reckli  12,1/  7  12  19 41/11,8
3 Pott, Thomas Vestischer GC Reckli  18,2/ 11  10  20 44/18,0
4 Walter, Clemens Vestischer GC Reckli  21,8/ 13   9  22 44/19,9
* Müller, Dr. Holger Vestischer GC Reckli  13,6/  8   9  14 47/13,6
6 Hennecke, Magnus Vestischer GC Reckli  35,9/ 21   8  26 48/33,6
* Schellert, Erwin Vestischer GC Reckli  11,0/  7   8  13 47/11,3
** Eckhorst, Barbara Vestischer GC Reckli  15,2/  9   8  15 47/15,2
9 Corbach, Guido Vestischer GC Reckli  43,2/ 25   7  25 53/40,1
** Veldkamp, Bernhard Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   7  19 50/26,5
* Möllhoff, Susanne Vestischer GC Reckli  17,7/ 11   7  14 50/18,1
* Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reckli  21,7/ 13   7  18 48/21,7
* Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  25,7/ 15   7  19 49/25,5

14 Wienhöfer, Mats Vestischer GC Reckli  54,0/ 32   6  37 48/36,2
* Stams, Antonia Vestischer GC Reckli  19,6/ 12   6  15 50/19,6
** Moll, Alexander Vestischer GC Reckli  22,0/ 13   6  18 48/21,9
* Eufinger, Maxim Titus Vestischer GC Reckli  31,2/ 18   6  21 50/29,7
* Albrecht, Andreas Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   6  17 52/26,5
** Seger, Lutz Vestischer GC Reckli  20,5/ 12   6  15 50/20,9
** Müller, Dr. Hartmut Vestischer GC Reckli  22,2/ 13   6  16 50/22,2
* Everhard, Jörn Vestischer GC Reckli  23,6/ 14   6  19 48/23,8
* Linke, Jürgen Vestischer GC Reckli  28,3/ 17   6  21 49/28,3

23 Gürke, Gerda Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   5  20 49/26,5
* zur Nieden, Ernst Vestischer GC Reckli  33,7/ 20   5  23 50/33,7

25 Jatta, Thomas Vestischer GC Reckli  33,3/ 20   4  20 53/32,9
* Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  29,9/ 18   4  17 54/29,9

27 Erpenstein-Thaler, Annette Vestischer GC Reckli  36,0/ 21   3  17 57/36,0
* Rocha Dias, Roberto Carlos Vestischer GC Reckli  28,3/ 17   3  17 53/28,3
* Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  25,3/ 15   3  13 55/25,3

30 Wieczorek, Ralf Vestischer GC Reckli  45,2/ 27   2  17 63/45,2
* Nossek-Moll, Mandy Vestischer GC Reckli  44,9/ 26   2  20 59/44,2
** Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5/ 20   2  15 58/33,5
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* Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   2  15 54/26,5
* Grabosch, Daniela Vestischer GC Reckli  49,0/ 29   2  28 54/47,5
* Büning, Thomas Vestischer GC Reckli  32,7/ 19   2  20 52/32,7
** Kindler, Karla Vestischer GC Reckli  35,5/ 21   2  20 54/33,8
* Meis, Susanne Vestischer GC Reckli  54,0/ 31   2  18 64/52,2

38 Watermeier, Cornelia Vestischer GC Reckli  35,6/ 21   1  15 59/35,6
* Schönherr-Olivier, Karin Vestischer GC Reckli  54,0/ 31   1  15 67/54,0
** Kleimann, Marion Vestischer GC Reckli  54,0/ 31   1  21 63/51,3

41 Jatta, Doreen Vestischer GC Reckli  49,8/ 29   0  24 58/45,7
** Everhard, Gustav Vestischer GC Reckli  51,2/ 30   0  10 73/51,2
** Everhard, Lasse Vestischer GC Reckli  54,0/ 32   0   2 78/54,0

Klasse A Netto HCP bis 23,6
1 Fischer, Lenny-Ray Vestischer GC Reckli  18,4/ 11  12  23 41/17,7

1 2 Walter, Clemens Vestischer GC Reckli  21,8/ 13   9  22 44/19,9
2 3 Pott, Thomas Vestischer GC Reckli  18,2/ 11  10  20 44/18,0
3 4 Lembicz, Ramon Vestischer GC Reckli  12,1/  7  12  19 41/11,8

* Everhard, Jörn Vestischer GC Reckli  23,6/ 14   6  19 48/23,8
6 Moll, Alexander Vestischer GC Reckli  22,0/ 13   6  18 48/21,9
* Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reckli  21,7/ 13   7  18 48/21,7
8 Müller, Dr. Hartmut Vestischer GC Reckli  22,2/ 13   6  16 50/22,2
9 Eckhorst, Barbara Vestischer GC Reckli  15,2/  9   8  15 47/15,2
* Stams, Antonia Vestischer GC Reckli  19,6/ 12   6  15 50/19,6
* Seger, Lutz Vestischer GC Reckli  20,5/ 12   6  15 50/20,9

12 Möllhoff, Susanne Vestischer GC Reckli  17,7/ 11   7  14 50/18,1
* Müller, Dr. Holger Vestischer GC Reckli  13,6/  8   9  14 47/13,6

14 Schellert, Erwin Vestischer GC Reckli  11,0/  7   8  13 47/11,3

Klasse B Netto HCP 23,7 bis 33,7
1 1 zur Nieden, Ernst Vestischer GC Reckli  33,7/ 20   5  23 50/33,7
2 2 Eufinger, Maxim Titus Vestischer GC Reckli  31,2/ 18   6  21 50/29,7
3 * Linke, Jürgen Vestischer GC Reckli  28,3/ 17   6  21 49/28,3

4 Büning, Thomas Vestischer GC Reckli  32,7/ 19   2  20 52/32,7
* Gürke, Gerda Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   5  20 49/26,5
* Jatta, Thomas Vestischer GC Reckli  33,3/ 20   4  20 53/32,9
7 Veldkamp, Bernhard Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   7  19 50/26,5
* Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  25,7/ 15   7  19 49/25,5
9 Rocha Dias, Roberto Carlos Vestischer GC Reckli  28,3/ 17   3  17 53/28,3
* Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  29,9/ 18   4  17 54/29,9
* Albrecht, Andreas Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   6  17 52/26,5

12 Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5/ 20   2  15 58/33,5
* Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   2  15 54/26,5

14 Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  25,3/ 15   3  13 55/25,3
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Klasse C Netto HCP 33,8 bis --
1 1 Wienhöfer, Mats Vestischer GC Reckli  54,0/ 32   6  37 48/36,2
2 2 Grabosch, Daniela Vestischer GC Reckli  49,0/ 29   2  28 54/47,5
3 3 Hennecke, Magnus Vestischer GC Reckli  35,9/ 21   8  26 48/33,6

4 Corbach, Guido Vestischer GC Reckli  43,2/ 25   7  25 53/40,1
5 Jatta, Doreen Vestischer GC Reckli  49,8/ 29   0  24 58/45,7
6 Kleimann, Marion Vestischer GC Reckli  54,0/ 31   1  21 63/51,3
7 Nossek-Moll, Mandy Vestischer GC Reckli  44,9/ 26   2  20 59/44,2
* Kindler, Karla Vestischer GC Reckli  35,5/ 21   2  20 54/33,8
9 Meis, Susanne Vestischer GC Reckli  54,0/ 31   2  18 64/52,2

10 Wieczorek, Ralf Vestischer GC Reckli  45,2/ 27   2  17 63/45,2
* Erpenstein-Thaler, Annette Vestischer GC Reckli  36,0/ 21   3  17 57/36,0

12 Watermeier, Cornelia Vestischer GC Reckli  35,6/ 21   1  15 59/35,6
* Schönherr-Olivier, Karin Vestischer GC Reckli  54,0/ 31   1  15 67/54,0

14 Everhard, Gustav Vestischer GC Reckli  51,2/ 30   0  10 73/51,2
15 Everhard, Lasse Vestischer GC Reckli  54,0/ 32   0   2 78/54,0

Nearest to the pin Grün 2
1 Grabosch, Daniela Vestischer GC Reckli  49,0/ 29 7,50m 54/47,5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 35,5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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